heredes dicuntur descendentes. p. 3. n. 13
 Summarie procedere quid importet. p. 69. n. 82
 Suppleri non potest, quod nihil est. p. 72. n. 124
 Suspensio ordinati Sede vacante est temporalis, donec successori placuerit. p. 241. n. 27
 Suspensus propter ordines non susceptos cum dimissoriis potest habilitari ab Episcopo. ibid. n. 26
 Suspectum iudicem dicere ex leui causa non sufficit. pag. 290. n. 23
 Suum dicitur, quod proprium est. p. 205. n. 26
 Syndicus communitatis potest multa. p. 16. n. 45
- Syndicus censetur habere mandatum cum libera. ibid. num. 46
 Synodus Regij vetat Clericis reassumere habitum sine licentia Episcopi. p. 194. n. 50
 Synodus valet etiam sine consensu Cleri, non tamen sine consilio. p. 283. n. 11
 Synodus potest, & tenetur facere Episcopus. ibid. n. 8
- T
- T**Abellionum Imperialium, & Apostolicorum auctoritas ubique potest exerceri. p. 286. n. 3
 Tacens consentire videtur, quando poterat impedire. pagin. 234. n. 20
 Taciti, & expressi par est virtus, & quando. p. 20. n. 105
 Taxatio lucri uniformis arguit usuram. p. 169. n. 32
 Tempus vitae Praelati alienantis an deducatur ex tempore 30. annorum ad presumendum beneplacitum. pagin. 211. n. 29
 Terminata lite non est amplius disputandum. p. 146. n. 6
 Tentantes extrahere confugientes ad Ecclesiam excommunicantur. p. 6. n. 41
 Terræmotus sunt casus fortuiti. p. 244. n. 27
 Territorium non habet Episcopus de iure ciuili. p. 260. num. 43
 Tertiariæ subsunt Ordinario. p. 118. n. 20
 Tertiarij collegiales subsunt proprio ministro generali. ibid. n. 13
 Tertiarij collegialiter viuentes sunt Ecclesiastici, & de foro Ecclesiaz. ibid. n. 6
 Tertiarij domi suæ habitantes, vel cum claustralibus, cui subiiciantur. p. 118. n. 16
 Tertiarij habent mixtam naturam. ibid. n. 17
 Tertiarij non possunt admitti ad diuina officia tempore interdicti. ibid. n. 9
 Tertiarij possunt facere quæcunque faciunt laici. p. 117. num. 5
 Tertiarij possunt cogi ad compromissum stante statuto, quod inter affines fiat compromissum. p. 118. n. 11
 Tertiarij S. Francisci quando sint exempti à iurisdictione Ordinarij. ibid. n. 14
 Tertiarij S. Francisci, & aliarum religionum sunt de foro Ecclesiaz. p. 117. n. 1
 Tertiarij tenentur ad gabellas. p. 118. n. 12
 Tertiiorum S. Francisci habitus remissiuè. ibid. n. 10
 Tertio perito standum est. p. 270. n. 50
 Tertius iura fisci non potest opponere. p. 298. n. 31
 Tertius si eligatur in casu discordiae, perinde est, ac si tres ab initio fuissent electi. p. 154. n. 7
 Tertius potest allegare nullitatem actus cum alio facti. p. 201. n. 84
 Testamenti pars una declarat aliam. p. 244. n. 29
 Testamenti publicatio quomodo facienda. p. 113. n. 1
 Testamentum ad pias causas sustinetur cum duobus testibus etiam non rogatis. ibid. n. 6
 Testamentum ad interrogationem alterius, seu Notarij valet. p. 23. n. 29
 Testamentum ad interrogationem an valeat. pag. 407. num. 44
 Testamentum non valet, si testes non viderant testato rem. p. 406. n. 33
 Testamentum manu Episcopi scriptum non probat nisi recognoscatur. p. 419. n. 34
 Testamentum primum solemne tollitur per secundum non solemne ad pias causas. p. 418. n. 14
 Testamentum ultimum non tollit primum solemne, si ultimum est imperfectum. ibid. n. 5
 Testamentum debet publicari coram iudice illius, qui il lud fecit. p. 133. n. 2
 Testamentum erit si fiat coram septem testibus, licet testator dicat se codicillari. p. 53. n. 12
 Testamentum prius sine solemnitatibus sustinetur etiam quoad

Notarium.

- quoad extraneos. ibid.n.8
 Testamentum publicatur coram laico , etiamsi clericus
sit hæres. p.134.n.18
 Testamentum primum tollitur per secundum etiam ad
interrogationem alterius factum. p.24.n.32
 Testamentum primum tollitur per secundum , etiamsi
secundum contineat institutionem conditionalem.
p.23.n.26
 Testamentum quando possit publicari coram iudice Ec-
clesiastico. p.134.n.15
 Testamentum quando vitetur ex falsa causa. p.24.n.39
 Testamentum secundum si infirmetur , non tamen re-
conualefecit primum. p.23.n.28
 Testamentum secundum reuocat non solum institu-
tionem primi , sed etiam omnia legata. p.22.n.3
 Testamentum secundum tollit primum,etiamsi de eo non
faciat mentionem. ibid.n.2
 Testamentum secundum in dubio censetur validum.
p.24.n.44
 Testamentum sustinetur si potuit adiri hæreditas, etiamsi
non fuerit adita. p.22.n.8
 Testamentum tempore pestis requirit solum quinque
testes. p.133.num.5
 Testamento sublatō corrunt omnes clausulæ , & omnia
eius accessoria. p.22.n.4
 Testator censetur disponere eo modo , qui valere potest.
p.150.n.7
 Testator censetur disponere de casibus solitis. p.244.
num.36
 Testator censetur grauare hæredem minus quam fieri
possit. p.246.n.65
 Testator debet se ostendere testibus. p.406.n.41
 Testator etiam in articulo mortis præsumitur sanx men-
tis. p.23.n.25
 Testator etiam infirmus potest disponere ad alterius in-
terrogationem. p.24.n.33
 Testator non censetur eligere viam , per quam suum te-
stamentum possit impugnari. p.150.n.6
 Testator non habens filios,censetur vocare etiam extra-
neos. p.5.n.35
 Testator quod non dixit , noluisse præsumitur. p.246.
num.60
 Testator pignorando rem legatam non censetur reuocare
legatum. p.310.n.18
 Testator præsumitur nolle , quod non potest disponere.
p.331.n.9
 Testator , qui potuit mutare legatum , & non mutauit,
censetur perseuerare. p.310.n.12
 Testatoris declaratio non debet seruire de vento.p.244.
num.38
 Testatoris dispositio in dubio regulatur secundum cau-
sam intestati. p.155.n.23
 Testatoris mens reducenda ad mentem statuti p.331.n.10
 Testatoris voluntati contraueniens peccat mortaliter.
p.38.n.9.& p.174.n.28
 Testatoris nihil valet voluntas lege reluctante. p.177.
num.67
 Testem repellit affectio. p.314.n.34
 Testes de auditu non probant. p.155.n.25
 Testes de auditu non inducūt præsumptionem. ibid.n.26
 Testis de auditu probat contra inducentem. p.407.n.49
 Testes de auditu quando in testamentis sufficient tem-
pore pestis. p.406.n.39
 Testes an debeant videre testatorem in codicillis, & aliis
ultimo voluntatibus. ibid.n.38
 Testes de nouo examinare licet , si primum examen erat
nullum. p.342.n.10
 Testes denū examinare super iisdem , vel directo con-
tratiis capitulis non licet post didiscita testificata.
ibid.n.1
 Testes dicuntur contestes , licet discordent in circun-
stantiis. p.330.n.33
- Testes duo plenè probant. ibid.n.32
 Testes deponentes de varia summa , in nihilo probant.
p.161.n.42
 Testatoris mandatum de soluendis legatis non extendi-
tur ad inualida. p.39.n.27
 Testes de vniuersitate quando non probent. p.21.n.112
 Testes patientes plures defectus non probant. ibid.n.113
 Testes duo plenè probant. p.98.n.8
 Testes quinque in testamento sufficiunt tempore pestis.
p.404.n.1
 Testes inhabiles probant , si verisimilia dicant. p.83.n.33
 Testes meos possum reprobare ex dictis aliorum. p.101.
num.40
 Testes quomodo probent pretium iniustum. p.161.n.50
 Testes non probant, quorum dictis opositum probatur.
p.217.n.38
 Testes non debent deponere in scriptis. p.314.n.28
 Testes post didiscita testificata potest iudex ex officio
examinare. p.343.n.16
 Testes singulares probant adulterium , & inhonestatem
in genere. p.407.n.51
 Testes testamentarij debent omnino esse contestes. ibid.
num.43
 Testes oportet videre , & cognoscere personam testato-
ris. p.406.n.35
 Testes tempore pestis an necesse sit videre testantem.
p.404.n.2
 Testes varij non probant. p.21.n.111
 Testes super negativa non probant. p.305.n.21
 Testibus affirmantibus magis creditur , quām neganti-
bus. p.16.n.44
 Testibus contrariis non datur fides. p.409.n.78
 Testimonium eorum non admittitur, quorum repelluntur
auctores. p.313.n.7
 Testis de auditu quomodo probet. ibid.n.8
 Testis de affectione particulari non probat. p.217.n.37
 Testis deponens dubitatiuē per verbum , forte , nihil
probat. p.116.n.139
 Testis dictum non iuratū non valet. p.311.n.29
 Testis falsus Florentiæ vigore remissorialium in Pe-
rusini potest puniri Perusij. p.311.n.18
 Testis non benevolus nihil probat. p.311.n.34
 Testi non creditur etiam ob leue odium partis. p.311.n.35
 Testis non probat qui dat contestem aliter deponens. ibid.n.36
 Testis patiens plures defectus nihil probat. ibid.n.37
 Testibus impossibilita vel inuerisimilia deponentibus non
creditur. ibid.n.38
 Testis deponens de tractatu non probat conclusionem.
p.429.n.39
 Testis falsus quomodo puniatur à iudice non suo,coram
quo falsum dixit. p.150.n.45
 Testis interessatus , vel proxeneta , non probat. p.288.
num.7
 Testis inhabilis non suppletur ab alio inhabili. pag 72.
num.125
 Testis inhabilis admittitur in delictis exceptis. p.83.n.31
 Testis probat semper contra inducentem. p.71.n.116
 Testis supplens qualis esse debeat. p.72.n.76
 Testis vnicus consanguineus non probat tantum,vt pos-
sit deferri iuramentum suppletum. p.290.n.4
 Testis vnicus , vel Iudeus , vel interessatus non probat.
p.161.n.43
 Testis examinatus absque interrogatoriis non probat.
p.314.n.30
 Testis inuerisimilia dicens est de falso suspectus. ibid.
num.31
 Testis sustinens plures defectus nullam prorsus fidem
facit. p.315.n.40
 Testis non probat,cui potest ascribi laus,vel virtutem.
ibid.n.33
 Testis eodem morbo laborans non probat. p.314.n.35

Index Rerum

Testis vnicus probat contra inducentem.	p.407.n.48	Tributum non soluitur de bonis Ecclesiarum.	p.356.n.46
Testis unus plenè probat contra inducentem.	p.16.n.43	Tributum non est in Italia.	p.354.n.24
Testis unus probat contra fiscum.	p.161.n.41	Triremium poena cui assimiletur.	p.95.n.64
Testium examen potest repeti ad diuersum finem , & in diuersa instantia.	p.343.n.20	Triremium poena est cognita de iure canonico. ibid.n.65	
Testium repetitio potest fieri post didicita testificata ad probandum rei valorem.	ibid.n.19	Tutor potest iurare pro pupillo sacramentum fidelitatis, & quomodo.	p.279.n.2
Testium numerus supplet defectus aliorum.	p.14.n.19		V
Theologis magis credendum est , quam Iuristis in concernentibus fidem.	p.226.n.47	V Acuum dicitur, in quo nihil est penitus.	p.329.n.7
Tituli productio non excludit præsumptionem alterius tituli.	p.222.n.13	Vagabundus fur ubique potest puniri.	p.123.n.9
Tituli validitas an tractetur in remedio reintegrandæ.	p.373.n.104	Validata institutione cætera quoque validantur.	p.134.num.9
Titulorum multiplicatio permittitur in beneficialibus.	p.222.n.7	Valor rerum probatur ex rebus vicinis.	p.218.n.41
Titulorum pluralitas non nocet vero collatori.	ibid.n.12	Valor rerum probatur, si ex multis pretiis medium sumatur.	ibid.n.43
Titulum meliorem quando quis habere præsumatur.	p.210.n.8	Variatio patroni quando non sit permissa.	p.10.n.102
Titulus , & possessio inficitur ex eo contractu nullo.	p.372.n.94	Vassalli mutatio quādo non intersit Ecclesiarum.	p.108.n.48
Titulus inualidus dat causam possidendi.	p.373.n.110	Vassallus non potest præiudicare domino.	p.383.n.34
Titulus præsumitur validus ex lapsu 30.ann.	p.166.n.13	Vassallus successor habet annum & diem ad petendum inuestituram.	p.385.n.73
Titulus pro anima, vel amore Dei dicitur color quæsitus in prokibitis.	p.38.n.22	Vassallus litigans cum domino super feudo an cadat , & quando.	p.386.n.75
Torqueri non potest reus à iudice Ecclesiastico indicatus , qui ab Ecclesia extraetus est.	p.70.n.107	Vassallus alienans cadit à feado ipso iure, & sine sententia.	p.387.n.97
Tortura an tollat maculam socij criminis.	p.72.n.121	Vbi te inuenero , ibi te iudicabo.	p.123.n.9
Tortura non supplet nisi unum defectum.	ibid.n.122	Vbi non est controversia, ibi non est iudicium.	p.201.n.95
Tractatus an probet agnationem etiam contra non tractantes.	p.144.n.33	Venalia censentur legata ex coniecturis.	p.322.n.4
Tractatus de dote non probat dotem.	p.313.n.17	Venalia non continentur in legato eorum , quæ domini sunt, licet in domo existant.	p.321.n.1
Tractatus etiam unius an probet consanguinitatem.	p.144.n.37	Vendens animal cum omnibus suis schinellis, tenetur de vitio occulto.	p.416.n.7
Tractatus ex interualllo non consideratur.	p.314.n.21	Vendens bouem cum omnibus vitiis, & schinellis, ante-neatur de vitio.	p.328.n.14
Tractatus non facit incurtere pœnam , si stat per reum ne perficiat.	p.288.n.5	Vendens equum pro sacculo ossium, an teneatur ad quicquam.	ibid.n.16
Tractatus probat agnationem.	p.143.n.28	Vendens cum pacto reuendendi, præsumitur habere spem redimendi.	p.310.n.22
Tractatus probat qualis fuerit conclusio.	p.313.n.9	Vendens sub conditione , an interim possit pœnitere.	p.212.n.45
Tractatus quando producat coniecturam pro conclusione.	ibid.n.20	Vendens rem stabilem tenetur denunciare vicino.	p.300.num.11
Tractatio vagus , vel rufus non probat.	ibid.n.11	Vendere sub hasta, vel dare in solutum habentur pro solutione.	341.n.33
Tractatio corporalis est causa caducitatis feudi.	p.381.n.19	Vendita re cum pacto displicentiæ licet emptori recedere in contractu intra 60. dies.	p.416.n.8
Transactio non valet etiamsi Ecclesia non possideat.	p.49.n.65	Venditio conditionalis secuta traditione statim perficitur.	p.387.n.94
Transactio requirit solemnitates , sicut alienatio bonorum Ecclesiarum.	p.49.n.64	Venditio cum reseruatione directi dominij censetur interim locatio.	p.189.n.6
Transactio in beneficialibus non valet sine assensu Apostolico.	p.213.n.49	Venditio cum reluendi pacto an sit vera alienatio.	p.310.num.16
Transactio non valet propter falsam causam.	p.396.n.87	Venditio cum pacto retrouendendi an sit perfecta venditio.	ibid.n.15
Transactio non valet super iure patronatu.	ibid.n.83	Venditio est contractus licitissimus.	p.216.n.28
Transactio in patronatu gentilitio nocet tantum concordantibus.	ibid.n.82	Venditio est semper , vbi de pretio sit mentio.	p.229.n.4
Transactio super alimentis quāmodo fiat.	p.30.n.66	Venditio est perfecta non obstante pacto retrouendendi.	p.214.n.2
Transactio valet super rebus Ecclesiarum quando illa non possidet.	p.49.n.64	Venditio rei legatae cum pacto retrouendendi, an sit perfecta venditio.	p.310.n.15
Transfigere licet Ecclesiarum , si res apud eam debeat remanere.	p.49.n.66	Venditio transfert dominium.	p.333.n.5
Transitus non datur , nisi reserueretur , etiamsi res fiat inutilis.	p.304.n.10	Venditio rescinditur laesione , vel simulatione pignoris.	p.214.n.6
Transmissionis ius non habet filia innupta decedens.	p.285.n.9	Venditio tribuit ius irrenocabile.	ibid.n.5
Transmissio cessat stante substituto, nisi respectu descendientium.	p.317.n.15	Venditione facta in conspectu rei , censetur tradita possessio.	p.231.n.31
Transmissio hæreditatis non aditæ quādo fiat.	p.318.n.18	Venditis pluribus rebus, quarum una sit vitiosa, non omnes , rescinditur contractus.	p.328.n.18
Transmissio quando impediatur per ius accrescendi.	ibid.n.20	Vendito animali cum vito patent, non licet propter hoc à contractu recedere.	p.416.n.1
Trebellianica non deducitur ab eo , cui auferitur hæretas vti indigno.		Venditis pluribus animalibus morbosis venditio retratatur tantum quoad morbosos.	ibid.n.4
Trebellianica quid sit.	p.6.n.54	Vendor censetur venditionem ratificare lapsu ad redendum	
Tributaria quando dicatur res effecta.	p.358.n.61